
73

KOŠE DO MYČKY Společnost CAMBRO, založená v roce 1951, 
je jedním z nejznámějších výrobců nádob, 
podnosů, přepravních boxů a dalších produktů 
pro přepravu a uchovávání pokrmů. Mezi její 
přednosti patří špičková kvalita, dlouhá výdrž 
a vysoká odolnost.

aktualizace srpen 2024

Ceny jsou uvedeny bez DPH



74

sYSTÉM PRO MYTÍ, PŘEPRAVU A SKLADOVÁNÍ

Hermeticky uzavřený systém košů Camrack® zabraňuje přenosu špíny z podlahy či 
z okolí, ať už ve skladu či při transportu. Koše mají vysokou odolnost vůči che-
mikáliím a odolají teplotě až 93 °C. Umožňují volný pohyb vody a čisticí chemie 
usnadňují oplach v myčkách nádobí a urychlují sušení. Hladké okraje dovolují snadné 
a bezpečné stohování. Díky různým barevným kombinacím si můžete rozlišit koše na 
jednotlivé druhy nádobí a ulehčit si tak chod provozu.

Obsah systému Camrack®  
je chrá ně ný před rozbitím  

a zne čištěním pomocí víka.

Celá sestava se dá stohovat  
a pře vážet na vozíku Camdolly®.

Správně zvolené koše ochrání vaši 
investici do skla. Koše Camrack® 

se snadno stohují, dá se s nimi 
bezpečně manipulovat.

Systém Camrack® se skládá ze tří 
klíčových částí, které po spojení 
vytváří plně uzavřený přenosný 

mycí a skladovací systém.

Při transportu nebo manipulaci 
se obsluha nedotýká nádobí.

Při skladování nemůže dojít 
k vniknutí hlodavců nebo 
hmyzu do koše, nádobí.

Vozík zamezuje vniknutí vody 
do košů při úklidu.

Při skladování nemůže dojít ke 
kontaminaci.

167119 163 186 414110 151 184

Při objednávce košů Camrack® doplňujte kód barvy za kód zboží, dle vzoru R-49S318-119.

JAK VYBRAT SPRÁVNÝ KOŠ CAMRACK®?

1. 2.

Změřte maximální průměr 
sklenice pro výběr počtu  
pozic/přihrádek v koši.

ø max.

V
m

ax
. Změřte maximální výšku

sklenice pro výběr  
potřebné výšky koše.



75

Koš Camrack®/49 pozic

kód Vmm maximálně cena/ks

R-49S318-110 90 958 Kč
R-49S434-110 132 1 347 Kč
R-49S638-110 174 1 733 Kč
R-49S800-110 216 2 128 Kč
R-49S958-110 258 2 498 Kč
R-49S1114-110 300 2 885 Kč

Víko na koše Camrack® univerzální

kód cena/ks

R-DRC2020 924 Kč

Vozík na koše Camrack®

kód rozměr mm cena/ks

R-CDR2020 D+Š530 4 339 Kč

Koš Camrack®/9 pozic

kód Vmm maximálně cena/ks

R-9S318-110 90 831 Kč
R-9S434-110 132 1 099 Kč
R-9S638-110 174 1 367 Kč
R-9S800-110 216 1 632 Kč
R-9S958-110 258 1 900 Kč
R-9S1114-110 300 2 181 Kč

Koš Camrack®/30 pozic

kód Vmm maximálně cena/ks

R-30S318-110 90 864 Kč
R-30S434-110 132 1 162 Kč
R-30S638-110 174 1 459 Kč
R-30S800-110 216 1 756 Kč
R-30S958-110 258 2 040 Kč
R-30S1114-110 300 2 357 Kč

Koš Camrack®/20 pozic

kód Vmm maximálně cena/ks

R-20S318-110 90 848 Kč
R-20S434-110 132 1 133 Kč
R-20S638-110 174 1 415 Kč
R-20S800-110 216 1 697 Kč
R-20S958-110 258 1 988 Kč
R-20S1114-110 300 2 269 Kč

Koš Camrack®/36 pozic

kód Vmm maximálně cena/ks

R-36S318-110 90 866 Kč
R-36S418-110 110 910 Kč
R-36S434-110 132 1162 Kč

KčR-36S534-110 152 1 205 Kč
R-36S638-110 174 1 460 Kč
R-36S738-110 194 1 502 Kč
R-36S800-110 216 1 757 Kč
R-36S900-110 238 1 794 Kč
R-36S958-110 258 2 040 Kč
R-36S1058-110 278 2 093 Kč
R-36S1114-110 300 2 357 Kč
R-36S1214-110 320 2 392 Kč

Koš Camrack®/25 pozic

kód Vmm maximálně cena/ks

R-25S318-110 90 848 Kč
R-25S418-110 110 872 Kč
R-25S434-110 132 1 133 Kč
R-25S534-110 152 1 154 Kč
R-25S638-110 174 1 415 Kč
R-25S738-110 194 1 437 Kč
R-25S800-110 216 1 697 Kč
R-25S900-110 238 1 719 Kč
R-25S958-110 258 1 988 Kč
R-25S1058-110 278 2 005 Kč
R-25S1114-110 300 2 269 Kč
R-25S1214-110 320 2 287 Kč

Koš Camrack®/16 pozic

kód Vmm maximálně cena/ks

R-16S318-110 90 846 Kč
R-16S418-110 110 872 Kč
R-16S434-110 132 1 120 Kč
R-16S534-110 152 1 145 Kč
R-16S638-110 174 1 394 Kč
R-16S738-110 194 1 419 Kč
R-16S800-110 216 1 668 Kč
R-16S900-110 238 1 694 Kč
R-16S958-110 258 1 952 Kč
R-16S1058-110 278 1 970 Kč
R-16S1114-110 300 2 217 Kč
R-16S1214-110 320 2 251 Kč

ø max.

72 mm

ø max.

87 mm

ø max.

109 mm

ø max.

79 mm

ø max.

98 mm

ø max.

148 mm

ø max.

60 mm



76

Při objednávce si zvolte počet pozic podle průměru sklenic a následně 
objednejte tolik nástavců, abyste vytvořili požadovanou výšku koše na sklo.

Nástavec na koš/univerzální

kód rozměr cm cena/ks

M5-150 D50 × V4,2 × Š50 180 Kč

Víko na koš/univerzální

kód rozměr cm cena/ks

M5-160 D50 × V1,2 × Š50 298 Kč

Koš do myčky na sklo/9 pozic

kód rozměr cm cena/ks

základna

M5-200 D50 × V10,8 × Š50 385 Kč
nástavec

M5-200-9 D50 × V4,2 × Š50 190 Kč

ø max.

149 mm

Koš do myčky na sklo/16 pozic

kód rozměr cm cena/ks

základna

M5-210 D50 × V10,8 × Š50 425 Kč
nástavec

M5-210-16 D50 × V4,2 × Š50 190 Kč

ø max.

110 mm

Koš do myčky na sklo/25 pozic

kód rozměr cm cena/ks

základna

M5-220 D50 × V10,8 × Š50 450 Kč
nástavec

M5-220-25 D50 × V4,2 × Š50 205 Kč

ø max.

87 mm

Koš do myčky na sklo/36 pozic

kód rozměr cm cena/ks

základna

M5-230 D50 × V10,8 × Š50 485 Kč
nástavec

M5-230-36 D50 × V4,2 × Š50 205 Kč

ø max.

72 mm

Koš do myčky na sklo/49 pozic

kód rozměr cm cena/ks

základna

M5-240 D50 × V10,8 × Š50 499 Kč
nástavec

M5-240-49 D50 × V4,2 × Š50 220 Kč

ø max.

61 mm

S univerzálním nástavcem si můžete 
zvětšit koš do jakékoliv výšky, bez 
ohledu na počet pozic.



77

Koš do myčky na talíře a podnosy

kód rozměr cm cena/ks

M5-140 D50 × V10 × Š50 375 Kč

Koš do myčky na příbory

kód rozměr cm cena/ks

M5-130 D50 × V10 × Š50 375 Kč

Koš do myčky na talíře

kód rozměr cm cena/ks

M5-110 D50 × V10 × Š50 375 Kč

Koš na příbory

kód počet pozic cena/ks

M5-100 8 240 Kč

Koš do myčky univerzální

kód rozměr cm cena/ks

M5-120 D50 × V10 × Š50 375 Kč

Vozík na koše do myčky

kód rozměr cm cena/ks

M5-170 D55 × V92 × Š55 2 490 Kč
Určené na koše max. D50 × Š50 cm. 
Dodáván v demontovaném stavu. 
Průměr kola 10 cm, 2 kola jsou brzděná.

Nádoba na použité nádobí

kód rozměr cm cena/ks

A-921-2 D51 × V13 × Š40 288 Kč

Koš do myčky univerzální

kód rozměr cm cena/ks

R-BR258-119 D50 × V10 × Š50 594 Kč


